
Leták  118                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

NÁVRAT DOMŮ 
 

„Jak svítí slunce ti 
v hrudi otevřené radostí, 

v nitru bohatstvím planoucí, 
dá ti vše, po čem toužíš. 

 
Pak uvidíš ráje – světy, 
co spatřil´s naposledy, 

než vkročil´s sem na tuto Zem 
a jež stále v hrudi nosíš. 

 
Poté nádhera světla – jas, 

zaplaví tě po čase zas 
jak poupě v zahradě nalezené 

a vítr čistý ucítíš zas ! 
 

proč nacházíš stále nás 
ty Anděly z nebe, co znáš, 
tak spjat jsi s nimi milovaný 

vždyť od nich jsi sem na skok skočil. 
 

A hleď milý, jak srdce zní 
proud světla z něj září, 

tak mohutně ti svítí 
tvé nitro, co Domů se vrací ! 

 
Voláš dítě mé stále nás 
Anděly Světla zříš zas, 

až práci svou zde ukončíš 
a pak Domů se navrátíš. 

 
Mírové dny se krátí 
střídání dne a noci, 

pak nastane velký jas 
již nikdy se nevrátíš. 

 
S láskou v srdci předal jsem 
Aštar Šeran svým srdcem.“ 

 
Děkuji ti drahý Aštare, 

s láskou radostně předám všem. Ivo. 
 
Sdělení 2105.   Přijal Ivo A. Benda. 18.11.2004. 

 
 
 

KRÁSA 
 

„Žlutá a oranžová jsou barvy, 
Slunce a taky odhodlání, 

že něco hřeje tak jak Slunce 
a každý pociťuje tu energii, 

která vyzařuje z nich. 
 

A možná ta krása celá 
tkví jen uvnitř, a navenek 
je prodírá s láskou, která 

chtěla by na ten krásný svět. 
 

Krása je jako slunečnice, která 
otáčí se za Sluncem 

a svou krásou chtěla by 
 změnit tento svět. 

 
Krása je jak nekonečnost, která 

bude tu s vámi po celý věk, 
neboť ona od Stvořitele pochází celá 

a společně tvoří váš zlatý věk. 
 

S láskou Stvořitel Prvotní všeho a všech.“ 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 

Sdělení 2090.   Přijala Helena N.     29.10.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Leták  118                                                                             www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

ČAS 
 
 

„Čas je jeden nekonečný okamžik který, 
vypadá jako velký třesk, 

ale změřit se nedá, 
neboť na svém konci čeká 

zase jeho začátek. 
 

To jen lidé, kteří 
chtěli zmenšit dobu svou 

vymysleli čas. 
 

A tak celou tou dlouhou, 
nekonečnou věčností, která trvá, 

probíhají životy, roky, měsíce 
a přitom se zdá, 

když se den s nocí střídá, 
že tak to má být. 

 
S láskou po všechny věky věků, který 

tu je s vámi, 
Váš Stvořitel milovaný všeho a všech.“ 

 
Sdělení 2091.   Přijala Helena N.  29.10.2004. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

O LÁSCE 
 
 

„Láska je jako kopretina která 
ve slunečním jasu a kráse 

na rozkvetlé louce mezi ostatními 
nezdá se býti výjimečná, ale 
je tam uvnitř té krásy ukryta 

a nalézt ji může každý kdo hledá 
a nikomu není odepřena ta touha, 

která činí z vás tak nádherné lidské bytosti, 
které jdou si za svým cílem, 

láskou a hledáním. 
 

O lásce dalo by se vypravovat, 
ta nikdy neumírá a je v každém z vás 
ukryta a stačí jí jen nalézt a přijímat 

a dávat lidem všem. 
 

V tom je tato láska nekonečná 
neboť dotýká se druhých a mění svět, 
a to co bylo takové už není, ale blíží se blíž 

ke svému Stvořiteli. 
 

A to je na tom to krásné, ta změna která 
trvá stále a vše k lepšímu se mění. 

Mějte svou lásku v srdci 
ať nikdy nevyhasne 

milovat je krásné 
v celé své kráse. 

 
S láskou milující Aštar Šeran a Plejáďané.“ 

 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2096.     Přijala Helena N.     11.7.2004. 


